一般社団法人  下関観光コンベンション協会

会  費  口  数  変  更  届

  私儀、このたび  一般社団法人 下関観光コンベンション協会の会費について、

令和    年度分から下記の通り変更の届けをいたします。

記

会      費

会費口数（１口  ２，０００円、５口以上）

年会費額                                              口

                                                      円

住      所

〒

(ふりがな)

事 業 所 名

(ふりがな)

代 表 者 名
                                                      印

業      種

連  絡  先 ＴＥＬ                          ＦＡＸ

令和    年    月    日

一般社団法人下関観光コンベンション協会

      会  長    冨 永 洋 一    殿